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Kolejny samochód ratowniczo-gaśniczy trafi do gminy Dobre

W Urzędzie Wojewódzkim w Bydgoszczy 22 maja br. odbyło się uroczyste wręczenie promes na zakup
samochodów ratowniczo–gaśniczych. Wśród zaproszonych znaleźli się Wójt Gminy Dobre Stefan Śpibida
oraz  Prezes  OSP  Krzywosądz  Antoni  Wesołowski,  którzy  odebrali  z  rąk  Wojewody  Kujawsko  –
Pomorskiego  Mikołaja  Bogdanowicza  oraz  Kujawsko-Pomorskiego  Komendanta  Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu nadbryg. Janusza Halaka promesę na zakup średniego samochodu
ratowniczo–gaśniczego  dla  Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Krzywosądzy  –  jednostki  włączonej  do
Krajowego Systemu Ratowniczo–Gaśniczego.

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywosądzy  na realizację tego przedsięwzięcia otrzyma dotację:

-  160 000 zł z Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

-  350  000  zł  z  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  w  ramach  dotacji  z  Krajowego  Systemu
Ratowniczo-Gaśniczego,

- Gmina Dobre z własnych środków dołoży kwotę 250 000 zł. Łączna kwota dotacji to 760 000 zł, która
powinna wystarczyć na zakup w pełni wyposażonego samochodu.

To już kolejny tego typu zakup dla jednostek  OSP włączonych do Krajowego Systemu Ratowniczo –
Gaśniczego. W ostatnich 4  latach zakupiono 3 samochody, dwa średnie samochody ratowniczo - gaśnicze
dla jednostki OSP Dobre i jeden dla OSP Krzywosądz. 

Co roku przeznaczamy  na realizację zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej oraz na działania
ratownicze,  środki  finansowe  w  takiej  wysokości,   które  zabezpieczają  wszystkie  potrzeby  OSP.
Inwestycje w ochronę przeciwpożarową sprawiają, że jednostki OSP z terenu gminy Dobre należą do
najlepiej wyposażonych  w województwie kujawsko-pomorskim.

                                                                                                                      Krzysztof Staszak

 

Zdjęcie: Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Dawid Adamski

Data powstania: 23.05.2019 15:23
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2332
Wydrukowano z serwisu: archiwum.ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2026-04-17 10:18:22


